soát với 1312 lượt cán bộ tham gia, phát hiện 35 trường hợp vi phạm. Ra quyết 

định xử phạt 35 trường hợp về hành vi không đội mũ bảo hiểm cho người đi mô 

tô, xe máy; không có gương chiếu hậu bên trái, trong đó: cảnh cáo: 00 trường 

hợp, phạt tiền 35 trường hợp, nộp ngân sách Nhà nước 12.650.000 đồng (Mười 

hai triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng). 

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ 

1. Ưu điểm, kết quả đạt được 

- Công tác PCTP và vi phạm pháp luật đã đạt nhiều kết quả nổi bật, quan 

trọng. Số vụ phạm pháp hình sự được kéo giảm 45,5% so với năm 2024; tỷ lệ 

giải quyết nguồn tin về tội phạm đạt 91,7%.